CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado PEDRO LUCAS FERNANDES

REQUERIMENTO Nº         , de 2020
(do Sr. Pedro Lucas Fernandes)

Requer a retirada de assinatura do
Projeto de Lei Nº 6.381/2019.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, por não infringir  o parágrafo § 4º do artigo 102

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura do Projeto de

Lei Nº 6.381/2019 no qual consta que figuro como coautor.

Sala de Sessões, em 03 de junho de 2020.

Deputado PEDRO LUCAS FERNANDES

Líder do PTB

Câmara dos Deputados | Anexo IV | Gabinete 814 | CEP 70.160-900 - Brasília/DF
Telefone: +55 (61) 3215-5814 | E-mail: dep.pedrolucasfernandes@camara.leg.br

*C
D2

02
33

76
78

30
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
ed

ro
 L

uc
as

 F
er

na
nd

es
 (P

TB
/M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
08

5,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
41

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
06

/2
02

0
11

:2
2

mailto:dep.pedrolucasfernandes@camara.leg.br